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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133, ЕМБС 4664531 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.787/15 од 27.11.2015 год. на Нотар Мери Весова и Нотарски акт – Анекс број 1 кон Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.925/22 од 22.11.2022 год. на Нотар Мери Весова, против должникот/заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт Бразда Чучер Сандево од Скопје со ЕДБ 4030996244823, ЕМБС 5107954 и седиште на ул.20 бр.138 Бразда, Чучер Сандево, за спроведување на извршување, на ден 03.04.2024 година го составува следниот: 
	                                                                                                                                                                       
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети - машини и опрема и тоа:

	ред бр.
	кол
ичи
	опис нa машината или опремата
	производител
	тип/модел
	фабрички број
	год. Произ
	проценета вредност

	 
	парч
	 
	 
	 
	 
	год.
	EUR €

	1
	1
	Кружна пила -Двоглава
	Elumatec
	DG-104/02
	1049227038
	2002
	4.870

	2
	1
	Преса
	Elumatec
	EP 124
	1240022988
	2001
	3.780

	3
	1
	Пантограф
	LGF
	DUPLEX
	203
	1996
	270

	4
	1
	Рачна преса
	ELBIAL 198
	EL-4600SYSTEM
	06.17.00
	/
	126

	5
	1
	Генератор - комплет
	TEKSAN
	TJ232.DWSA
H3 8.5 kWAm.m.
	EBPOA
010504
	2011
	8.600

	6
	1
	Компресор
	BOGE
	C-20/500t/5,5
	/
	/ 
	1.800

	7
	1
	Телефонска централа
	Panasonik
	KH-T
	 /
	/ 
	480

	8
	1
	Преса за Алуминиумски профили
	Elumatec
	3500-4500
црвено-сива боја
	/ 
	/ 
	9.227

	9
	1
	Машина за рамно брусење на стакло ZxM
	ZXM Kina
	ZX935
	111204
	2011
	6.581

	10
	1
	Два Класификатора за стакло со хидро пумпа
	BIOFAL
	TA 25 125.12
TA 25 1113:11-2
	9796.12
9640.11
	2011
	7.452

	11
	1
	Вакумска машина за подигање и пренос на стакло
	ARCHON
	VENTOSA 8
	118/00
	2000
	3.366

	12
	1
	Машина за производство на термоизолационо стакло
	BEST MAKINA
	BWPL 2506
Servo 2500/6
	1021270
	2012
	83.845

	13
	1
	Копир машина за стакло I дел
Копир машина за стакло II дел
	INTERMAC
Italija
	Genius-cutting-line
Genius-37LM-A
CUTTING-TABLE
	77102
77144
77149
	2011
	66.146

	14
	1
	Штипка за стакло- крански механизам за фаќање стакло
	/ 
	so 2 papuci za fakanje
	zolta boja
odlivok
	2012
	1.654

	15
	1
	Подвижни држачи за стакло
(колички за интерен транспорт на стакло)
	Занатска изведба
	/
	/
	2012
	4.050

	16
	1
	Механичка преса (Ексцентар)
	ILR - Beograd
Zeleznik
	Epp 55t
	825017201
	1977
	636

	17
	1
	Маказа за сечење лим
	ILR - Beograd
Zeleznik
	2/4 m.m.
	plava boja
	1977
	99

	18
	1
	Машина за виткање на лим-Апкан
	/
	2m.m./2m.
Elektricna, so racna koman.
	zelena boja
	1977
	509

	19
	1
	ЦНЦ Машина за обработка и сечење на Ал. Профили
	ELUMATEC
	Z 130-01
	20141
	1998
	6.920

	20
	1
	Контејнер - метален,подвижна канцеларија
	 /
	6м х 2,4м.
	/ 
	/ 
	720

	21
	1
	Вакум за стакло
	MAGNET
	MGB6 RK
	120719
	2019
	560

	22
	1
	Дигалка за стакло - кран
	TM(Techniki michaniku
	SWF krantechnik
	/ 
	2010
	5.786

	23
	1
	Вертикален машински центар (ЦНЦ) со 3 контролирани оси.
	CASADEI Industria SAMEC Spa. Italy
	***ANCCA 4221
VGROOVE
	16,642,10
	2016
	55.000

	24
	1
	Екстрактор (Исфрлувач на прашина) со монтажа и обука
	CASADEI Industria SAMEC Spa. Italy
	RL 160
	16,542,10
	2016
	3.893

	25
	1
	Единица за мелење, обработка на алуминиумски саќе панели
	CASADEI Industria SAMEC Spa. Italy
	ALUB-3
	16,951,07
	2016
	7.902

	26
	1
	ЦНЦ Машина
	CENTRO DI LAVORO
  Emmegi
	Quadra L1-12
	C118707
	2016
	181.500


во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Прдметите се оптоварени со следните товари: заложно право, записник за попис и процена.
	Продажбата ќе се одржи на ден 15.04.2024 година во 11:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, на ул. Петричка бр.6/1-2.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на секој поединечен предмет  на име гаранција на трансакциска сметка на извршителот со бр. 210076994090253 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5080023512272, со назнака гаранција за И.бр.636/2024 и реден број.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај доверителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


                                                                                                                                И З В Р Ш И Т Е Л
	                Зорица Симиќ   



Д.-на:  Должник/заложен должник
            Заложен доверител
            Архива на извршител

[bookmark: OSudPouka]							    Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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